
2020年5月26日 

各位 
株式会社デザインアーク 

 
 

全国を対象とした緊急事態宣言の解除に伴う対応について 
 
当社では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応策として、事業所を一時閉鎖し在
宅勤務を中心としたリモート業務を実施してまいりましたが、政府の全国を対象とした
「緊急事態宣言」の解除を受けて、全ての事業所での営業を再開いたします。 
 
 

記 
 
・営業再開にあたっての対応について 
   事業所に勤務する従業員の過半を目安とした在宅勤務の実施や通勤時の混雑を避
けるための時差出勤の実施、社内においても３密回避やソーシャルディスタンスの
確保、マスクの着用など感染防止措置を徹底してまいります。 
時差出勤を実施する一部の事業所では電話の応対を10：00〜17：00とさせていた

だいております。 
 
   今後の事業所における業務は、政府ならびに各都道府県の指示・要請を踏まえ、
適宜対応してまいります。 
お客様ならびに関係者の皆様におかれましては、ご迷惑とご不便をお掛け致しま
すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

以上 


